omnia peracta sunt, a. d. xvn Cal. Aug. eodem anno, idem Cle

mens XIII edixit : tuto procedi posse ad sollemnem venerabilis Servi Dei 

Gregorii Barbadici beatificationem. 

Quod per eiusdem Pontificis Maximi Apostolicas Litteras factum est 

a. d. in Id. Sept. anno millesimo septingentésimo sexagesimo primo. 
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Cum autem post eidem decretos Beatorum Caelitum honores, eius 

cultus non pauca accepisset incrementa atque, eo deprecante, nova di-

cerentur a Deo patrata miracula, de Sanctorumque honoribus illi decer

nendis rite disquisitum esset, Pius X, sanctissimus Decessor Noster, pri

die Calendas Martias anno millesimo nongentesimo duodecimo, decre

tum sua manu signavit de eo sanctitatis Ínfula decorando. Optantibus 

autem Nobis ut Beatus Gregorius Barbadicus ab omnibus christifidelibus 

magis magisque coleretur, utque sacrorum alumni peculiarem eum ha

berent apud Deum Patronum, ex quo etiam sacri animorum Pastores 

sibi exemplum caperent, peropportunum visum est si eius vitam et 

laudes ita celebraremus ut praeclarae eius virtutes universae Ecclesiae 

splendidius collucerent. Quod ne diutius protraheretur, de eiusdem 

aequipollenti, quam vocant, canonizatione Ipsi cogitantes, libentissime 

iis litteris annuimus, quas plures Purpurati Patres et Sacrorum Anti

stites, Canonicorum Collegia ac Seminaria, Bergomensis et Patavinae 

Ecclesiae curiae aliique non pauci ad Nos miserunt, atque easdem hoc 

super negotio normas adhibere censentes, quas nonnulli Praedecessores 

Nostri, huiusmodi rem Sacrorum Rituum Congregationi expediendam 

mandavimus. 

Postquam autem a. d. vi Cal. Mai, hoc anno, venerabiles Fratres 

Nostri S. R. E. Cardinales eiusdem Sacrae Congregationis negotiis 

praepositi sententiam rogati sunt de extensione seu concessione ad uni

versam Ecclesiam Officii et Missae in honorem Beati Gregorii Barba

dici, olim Episcopi Bergomensis et Patavini, Nosque postridie venera

bilis Frater Noster Caietanus S. R. E. Cardinalis Cicognani, Episcopus 

Tusculanus, SS. Rituum Congregationis Praefectus, de singulorum sen

tentia certiores fecit, quod iidem statuissent esse faciendum auctori

tate Nostra Ipsi confirmavimus ac decrevimus, id simul statuentes ut in 

Lateranensi Basilica, quae omnium est Ecclesiarum mater et caput, acta 

perficeretur sollemnique ritu renuntiarentur, a. d. VII Cal. Iun. la

bentis anni. 

Omnibus itaque mature perpensis, de apostolicae Nostrae potestatis 

plenitudine, per has sub plumbo Litteras concedimus atque praecipimus